様式第９号（第５条関係）

政務活動費収支報告書

平成 26 年 3 月 31 日

庄原市議会議長  竹内 光義  様

           議 員 名 横路政之

庄原市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり

平成 25 年度政務活動費収支報告書を提出します。

１ 収 入                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

政務活動費 330,000

２ 支 出                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

研究研修費

調 査 旅 費 192,548

資料作成費

資料購入費 31,121

広 聴 費

計 223,669

３ 収支差引額     106,331 円

４ 事業の成果

    一般質問での提言等行うことが出来た。